П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 15.11.2022                                                                            № 01-07/619

с. Белая Глина

Об участии обучающихся муниципального образования

Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады

по искусству (МХК) в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», министерства образования, науки

и молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года № 1995

«Об      организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 учебном

году»,  Управления образования АМО Белоглинский район от 14.09.2022 года

№ 01-07/512 «Об организации и  проведении муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие проходные баллы:

- по искусству (МХК) на муниципальный этап ВсОШ:

7 класс – 39 баллов;

8 класс – 80 баллов;

9 класс – 75 баллов;

10 класс – 56 баллов;

11 класс – 59 баллов

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству (МХК) (приложение 1).

3. Директорам общеобразовательных организаций:

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

3.2. обеспечить подготовку обучающихся к участию в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина

Список

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК) в 2022-2023 учебном году:

7 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Соловьева Софья Владиславовна 7 7 МБОУ СОШ № 9

2.  Лукшин Иван Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ№ 11

3.  Бацуев Роман  Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ№ 11

4.  Лагугина Софья Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ №18

5.  Балабанова Надежда Анатольевна 7 7а МБОУ СОШ № 12

6.  Коршунова Кира Максимовна 7 7 МАОУ СОШ № 9

7.  Хадашева Тамила Николаевна 7 7а МБОУ СОШ № 12

8.  Рашина  Ася Валерьевна 7 7 МБОУ СОШ№ 11

9.  Ильинов Дмитрий  Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ №18

10.  Назаров Георгий Алексеевич 7 7а МБОУ СОШ № 12

11.  Пестрякова Ксения Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №18

12.  Муковозов  Азамат Олегович 7 7 МБОУ СОШ №18

13.  Попова Арина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9

14.  Есина Елена Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ№5

15.  Чебоксарова Юлия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ№5

16.  Ляскина Дарья Ивановна 7 7 МБОУ СОШ№5

17.  Постельная Софья Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9

18.  Белолопаткина Ольга Витальевна 7 7а МБОУ СОШ № 12

19.  Кокайкина Светлана Сергеевна 7 7а МБОУ СОШ № 12

20.  Ильченко  Арина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №16

21.  Панарина Александра Алексеевна 7 7а МБОУ СОШ № 12

22.  Литвинов Владислав Владимирович 7 7а МБОУ СОШ № 12

23.  Алябышева Снежанна Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ№5

24.  Князева Наталья Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №16

25.  Жирова Кира Андреевна 7 7а МБОУ СОШ № 12

26.           Коник Алексей Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ №18

27.  Калайда  Ангелина Васильевна 7 7 МБОУ СОШ №16

28.  Пшеничная Екатерина Алексеевна 7 7 МАОУ СОШ № 9

29.  Олейник Матвей Романович 7 7 МБОУ СОШ№15

30.  Ефремов Павел Александрович 7 7б МБОУ СОШ № 12

31.  Даньшина Ирина Романовна 7 7б МБОУ СОШ № 12

32.  Стрюченко Мария Владиславовна 7 7 МБОУ СОШ № 9

33.  Гущина Валерия Алексеевна 7 7а МБОУ СОШ № 12

34.  Агаркова Светлана Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 20

35.  Удовцева Алина Денисовна 7 7 МБОУ СОШ № 20

36.  Орешина Анна Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ№15

37.  Гуцайлюк Диана Денисовна 7 7 МБОУ СОШ№ 11

38.  Саратова Дарья Петровна 7 7 МБОУ СОШ № 9

39.  Шевчук  Яромир Александрович 7 7 МБОУ СОШ№ 11

8 класс

 Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 15.11.2022 г. № 01-07/619

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
-

ч
ен

и
я

К

л
а
сс

,

за
 к

о
-

т
о

р
ы

й

в
ы

-

ст
у

-

п
а

ет

ОО

1.  Пылёва Ульяна Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №9

2.  Денисова Екатерина Валерьевна 8 8 МБОУ СОШ №9

3.  Зинченко Мария Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №16

4.  Полупанова Валерия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ №12

5.  Новикова Екатерина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №5

6.  Яменская Полина Александровна 8 8 МБОУ СОШ №5

7.  Пахомова Вероника Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №9

8.  Залитко Алина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ №9

9.  Трунова Анастасия Васильевна 8 8 МБОУ СОШ №12

10.  Парахина Мария Максимовна 8 8 МБОУ СОШ №12

11.  Кирилов Арман Славикович 8 8 МБОУ СОШ №32

12.  Гулян Кристина Арменовна 8 8 МБОУ СОШ №5

13.  Ковешникова Арина Артёмовна 8 8 МБОУ СОШ №5

14.  Михайлова Дарья Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №5

15.  Красников Иван Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ №11

16.  Власова Софья Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №9

17.  Подорожная  Елизавета  Вячеславовна  8 8 МБОУ СОШ№ 11

18.   Юрьева  Анастасия   Антоновна 8 8 МБОУ СОШ№ 11

19.  Кудренко Александр Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ№5

20.  Кулачинская  Ульяна Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ №16

21.  Ильченко  Амина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №16

22.  Беженарь  Маргарита  Ивановгна 8 8 МБОУ СОШ№ 11

23.  Луганская  Екатерина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №16

24.  Панарина Дарья Григорьевна 8 8 МБОУ СОШ №16

25.  Холодков Илья Евгеньевич 8 8а МБОУ СОШ № 12

26.  Чубукина Мария Константиовна 8 8а МБОУ СОШ № 12

27.  Поцецуева Карина Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ № 36

28.  Конотоп Алексей Иванович 8 8 МБОУ СОШ№5

29.  Быков Александр Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 31

30.  Кускова Милена Романовна 8 8 МБОУ СОШ № 31

31.  Николенко Анастасия Александровна 8 8а МБОУ СОШ № 12

32.  Звягина Алиса Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ № 9

33.  Трунина Валентина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 31

34.  Любченко Виолетта Викторовна 8 8 МБОУ СОШ№5

35.  Байдина Виктория Андреевна 8 8 МБОУ СОШ№5

36.  Предыбайлова Валерия Андреевна 8 8 МБОУ СОШ № 9
37.  Прудникова Елизаветта Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 9
38.  Макаренко Виктория Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ № 36

39.  Чертов Данил Александрович 8 8 МБОУ СОШ№5

40.  Шалимова Ксения Николаевна 8 8 МБОУ СОШ № 31

41.  Асеева Анастасия Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

42.  Сырых Карина Александровна 8 8 МБОУ СОШ№ 11

43.  Дирявко  Елизавета Васильевна 8 8а МБОУ СОШ № 12

9 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Шпилько Виктория Александровна 9 9 МБОУ СОШ №9

2.  Сидоренко Илья Васильевич 9 9 МБОУ СОШ №16

3.  Ефимова Ксения Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №5

4.  Сеина Софья Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №5

5.  Новикова Анжелина Максимовна 9 9 МБОУ СОШ №12

6.  Переверзева Софья Витальевна 9 9 МБОУ СОШ №12

7.  Хрулева Софья Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ №16

8.  Парфенова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №16

9.  Настенко Дарья Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ №20

10.  Чумаченко Анна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 18

11.  Кантауров Артур Русланович 9 9 МБОУ СОШ №11

12.  Семенихина Дарья Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №11

13.  Асеева Виктория Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ №12

14.  Ганус Вероника Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №11

15.  Мильденбергер Сергей Александрович 9 9 МБОУ СОШ №11

16.  Лебедь Арина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ №12

17.  Сало   Никита Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ №16

18.  Коник Алина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

19.  Дрыга  Кристина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ№ 11

20.  Сухомлинова Анастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ№5

21.  Завезен Иван Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ № 9

22.  Парфёнова  Виктория Фёдоровна 9 9 МБОУ СОШ№5

23.  Коник  Анастасия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №16

24.  Парфёнова  Александра Фёдоровна 9 9 МБОУ СОШ№5

25.  Гнездилова Мария Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

26.  Филимонова  Кристина  Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №18

27.  Тимохина  Вероника Леонидовна 9 9 МБОУ СОШ №16

28.  Жирова Валерия Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 9

29.  Лачугина Марина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №18

30.  Рашина Ксения Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9
31.  Сотникова Полина Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 9
32.  Кобозева Дарья Руслановна 9 9 МАОУ СОШ № 9

33.  Гричанова  Валерия Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №18

34.  Семенихина Екатерина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9
35.  Зонова Виктория Викторовна 9 9 МБОУ СОШ № 9
36.  Тускаева Есения Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 36

37.  Еремин Дмитрий Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ № 9
38.  Сотникова Олег Павлович 9 9 МБОУ СОШ № 9
39.  Шишмакова  Дарья Максимовна 9 9 МБОУ СОШ№ 11

40.  Остропольская Виктория Романовна 9 9 МБОУ СОШ №16

41.  Белякова Ирина Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ№15

42.  Савенкова  Ева Станиславовна 9 9 МБОУ СОШ№ 11

43.  Исаева Алина Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 20

10 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Князева Алена Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №16

2.  Забиров Владислав Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ №9

3.  Максименко Александр Павлович 10 10 МБОУ СОШ №9

4.  Королёва Эмилия Александровна 10 10 МБОУ СОШ №16

5.  Жихарева Дарья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ №11

6.  Пахомова Анастасия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №11

7.  Полевянная Алина Романовна 10 10 МБОУ СОШ №16

8.  Гноевых Мария Владимировна 10 10 МБОУ СОШ №9

9.  Кривенко Алина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №11

10.  Касьянова Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №9

11.  Хаустова Вероника  Андреевна 10 10 МБОУ СОШ№ 11

12.  Крамаренко Екатерина Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №16

13.  Субботина анастасия Олеговна 10 10 МБОУ СОШ №12

14.  Степоненко Елизавета Игоревна 10 10 МБОУ СОШ №16

15.  Лактионова Анна Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

16.  Гучева Олеся Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ№ 11

17.  Лачина Диана Денисовна 10 10 МБОУ СОШ № 20

18.  Гречаная Мария Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №12

19.  Юрьевва Софья Александровна 10 10 МАОУ СОШ № 9

20.  Тищенко Олеся Николаевна 10 10 МБОУ СОШ № 20

21.  Мовсисян Карина Тиграновна 10 10 МБОУ СОШ № 9
22.  Забиров Владислав Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ № 9
23.  Пиляева Кристина Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ №5

24.  Дзюба Дарья Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ №12

25.  Кривенко Алина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ№ 11

26.  Бродникова  Екатерина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №12

27.  Асеева Елена Ивановна 10 10 МБОУ СОШ №12

28.  Бурдюгов Иван Игоревич 10 10 МБОУ СОШ№ 11

29.  Андреева Анна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 31

30.  Воронкина Анастасия Игоревна 10 10 МБОУ СОШ №12

31.  Сидоренко Людмила Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ №5

32.  Кащаева Милена  Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ № 20

33.  Орешин Андрей Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ№15

34.  Дзюба Анна Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ №12

35.  Ельников Алексей Андреевич 10 10 МБОУ СОШ №32

36.  Блинова Дарья Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №5

37.  Плешаков  Никита Владимирович 10 10 МБОУ СОШ № 20

38.  Литвинова Дарья Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ № 31

39.  Матюшенко Сергей Владимирович 10 10 МБОУ СОШ №12

40.  Тюнина Анастасия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №12

41.  Пеплова Яна Игоревна 10 10 МБОУ СОШ №12

42.  Перевалова Софья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №12

11 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Ручкина Софья Михайловна 11 11 МБОУ СОШ №9

2.  Пшеничная Карина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №9

3.  Соболева Александра Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ №9

4.  Мамонова Оксана Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №9

5.  Новохатская Александра Ивановна 11 11 МБОУ СОШ №9

6.  Волошина Ксения Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №9

7.  Черкашина Екатерина Антоновна 11 11 МБОУ СОШ №9

8.  Воронкин Роман Геннадьевич 11 11 МБОУ СОШ №12

9.  Першина Анастасия Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №11

10.  Суворова Анастасия Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ №11

11.  Соболь Яна Анатольевна 11 11 МБОУ СОШ №16

12.  Перминов Владимир Андреевич 11 11 МБОУ СОШ №12

13.  Заика Альбина Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ №16

14.  Игнатенко Анна Васильевна 11 11 МБОУ СОШ № 18

15.  Корниенко Валентина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №11

16.  Журкина Олеся Руслановна 11 11 МБОУ СОШ № 9

17.  Христенко Сергей  Александрович 11 11 МБОУ СОШ №18

18.  Цапь  Татьяна  Александровна 11 11 МБОУ СОШ №18

19.  Ппавленко Вероника Михайловна 11 11 МБОУ СОШ №12

20.  Настеко Анастасия Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №12

21.  Котылевская Анастасия Владимировна 11 11 МБОУ СОШ №16

22.  Ходыко  Екатерина  Александровна 11 11 МБОУ СОШ№ 11

23.  Кабанник Софья Андреевна 11 11 МАОУ СОШ № 9

24.  Булгакова Татьяна Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №12

25.  Уличкина  Виктория  Руслановна 11 11 МБОУ СОШ №18

26.  Абрютина Ангелина Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ№5

27.  Лолаев  Тамерлан Ирбекович  11 11 МБОУ СОШ №18

28.  Тагильцева Виоллета Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 20

29.  Зинченко Олег Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 9

30.  Ходыко  Дарья Александровна 11 11 МБОУ СОШ№ 11

31.  Танцурина Софья Павловна 11 11 МБОУ СОШ№5

32.  Рудаков  Илья  Иванович 11 11 МБОУ СОШ№ 11

33.  Сасина Алина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9
34.  Хрулев Никита Витальевич 11 11 МБОУ СОШ № 9
35.  Скокова Виктория Олеговна 11 11 МБОУ СОШ № 9
36.  Чижова Анна Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ № 9
37.  Шорникова  Вероника Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9
38.  Теркун Степан Анатольевич 11 11 МБОУ СОШ №12

39.  Васильченко Владимир Андреевич 11 11 МБОУ СОШ №12

40.  Константинова Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ №12

41.  Ольхов  Максим Владимирович 11 11 МБОУ СОШ№ 11

42.  Артёмова Юлиана Генадиевна 11 11 МБОУ СОШ № 31

43.  Лахман Ксения Аалексеевна 11 11 МБОУ СОШ №16

44.  Орлова Софья Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ № 31

Начальник Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина